

新旧対照表 (TOKYU POINT デジタルサービス利用規約)

新	旧	備考欄
<p>第1条 (定義)</p> <p>本規約において使用する用語の定義は次の各号に定めるとおとします。</p> <p>(1) 「サービス利用者」</p> <p>本サービスの利用を申し込み、当社が利用を承諾した個人または法人。</p> <p>(2) 「固有ID」</p> <p>当社からサービス利用者へ付与する識別番号。</p> <p>(3) 「加盟店」</p> <p>本サービスの利用が可能な以下のWEBサイトに記載のある加盟店。(本サービスの利用が可能な加盟店 https://p.tokyu.jp/tokyupointcardonline/#01)</p>	<p>第1条 (定義)</p> <p>本規約において使用する用語の定義は次の各号に定めるとおとします。</p> <p>(1) 「サービス利用者」</p> <p>本サービスの利用を申し込み、当社が利用を承諾した個人または法人。</p> <p>(2) 「固有ID」</p> <p>当社からサービス利用者へ付与する識別番号。</p> <p>(3) 「加盟店」</p> <p>本サービスの利用が可能な以下のWEBサイトに記載のある加盟店。(本サービスの利用が可能な加盟店 https://p.tokyu.jp/tokyupointcardonline/)</p>	(変更)
<p>附則</p> <p>本規約は 2022年5月10日より発効します。</p> <p>2023年6月29日改定</p> <p>2024年7月11日改定</p> <p>2025年4月1日改定</p>	<p>附則</p> <p>本規約は 2022年5月10日より発効します。</p> <p>2023年6月29日改定</p> <p>2024年7月11日改定</p>	(変更)
<p>別紙1. 本サービスと連携可能なTOKYU POINT機能が付帯している各種カード</p> <p>1. TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>2. TOKYU CARD ClubQ JMB (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>3. TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO</p> <p>4. TOKYU CARD ClubQ JMB</p> <p>5. TOKYU CARD ClubQ</p> <p>6. TOKYU CARD</p> <p>7. 東急ホテルズコンフォートメンバーズ/<TOKYU CARD></p> <p>8. 東急ハーヴェストクラブ/<TOKYU CARD></p> <p>9. TOKYU CARD Limited</p> <p>10. TOKYU POINT CARD</p> <p>11. TOKYU POINT CARD (デジタルカード)</p> <p>12. JALカード TOKYU POINT ClubQ</p> <p>13. ANA TOKYU POINT ClubQ PASMO マスターカード</p> <p>(削除)</p>	<p>別紙1. 本サービスと連携可能なTOKYU POINT機能が付帯している各種カード</p> <p>1. TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>2. TOKYU CARD ClubQ JMB (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>3. TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO</p> <p>4. TOKYU CARD ClubQ JMB</p> <p>5. TOKYU CARD ClubQ</p> <p>6. TOKYU CARD</p> <p>7. 東急ホテルズコンフォートメンバーズ/<TOKYU CARD></p> <p>8. 東急ハーヴェストクラブ/<TOKYU CARD></p> <p>9. TOKYU CARD Limited</p> <p>10. TOKYU POINT CARD</p> <p>11. TOKYU POINT CARD (デジタルカード)</p> <p>12. JALカード TOKYU POINT ClubQ</p> <p>13. ANA TOKYU POINT ClubQ PASMO マスターカード</p> <p>14. スーパーICカード TOKYU POINT PASMO 「三菱UFJ-VISA」</p>	(削除)

新旧対照表 (『TOKYU POINT デジタルサービス』 楽天ポイントカード登録会員特約)

新	旧	備考欄
<p>2025年4月1日改定</p> <p>第4条 (個人情報の第三者提供)</p> <p>1. 東急は、次の各号に定める個人情報等を、必要な保護措置を行ったうえで、楽天グループおよび楽天ペイメントに提供するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>(削除)</p> <p>(略)</p> <p>2. 東急は、前項各号に定める個人情報等を次の各号に定める目的のために、楽天グループおよび楽天ペイメントに提供するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>(削除)</p> <p>別紙.TOKYU POINT機能が付帯している各種カード (削除)</p> <p>1 TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>2 TOKYU CARD ClubQ JMB (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>3 TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO</p> <p>4 TOKYU CARD ClubQ JMB</p> <p>5 TOKYU CARD ClubQ</p> <p>6 TOKYU CARD</p> <p>7 東急ホテルズコンフォートメンバーズ/<TOKYU CARD></p> <p>8 東急ハーヴェストクラブ/<TOKYU CARD></p> <p>9 TOKYU CARD Limited</p> <p>10 TOKYU POINT CARD</p> <p>11 TOKYU POINT CARD (デジタルカード)</p> <p>12 JALカード TOKYU POINT ClubQ</p> <p>13 ANA TOKYU POINT ClubQ PASMO マスターカード</p> <p>(削除)</p>	<p>2024年7月11日改定</p> <p>第4条 (個人情報の第三者提供)</p> <p>1. 東急は、次の各号に定める個人情報等を、必要な保護措置を行ったうえで、楽天グループおよび楽天ペイメントに提供するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>⑤別紙項番14のカードを選択した登録会員</p> <p>●既「TOKYU POINT規約 (スーパーICカード TOKYU POINT PASMO用)」 第11条第1項に指し示す「スーパーICカード TOKYU POINT PASMO規定」 第15条第1項に定める情報。</p> <p>▼「TOKYU POINT規約 (スーパーICカード TOKYU POINT PASMO用)」</p> <p>https://www.topcard.co.jp/member_rule/pdf/mun.pdf</p> <p>▼「スーパーICカード TOKYU POINT PASMO規定」</p> <p>https://www.bk.mufg.jp/credit/kitei_top_3_2.pdf</p> <p>(略)</p> <p>2. 東急は、前項各号に定める個人情報等を次の各号に定める目的のために、楽天グループおよび楽天ペイメントに提供するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>⑤別紙項番14のカードを選択した登録会員</p> <p>●既「TOKYU POINT規約 (スーパーICカード TOKYU POINT PASMO用)」 第11条第2項各号に定める目的のため。</p> <p>別紙.TOKYU POINT機能が付帯している各種カード 規約</p> <p>1 TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>2 TOKYU CARD ClubQ JMB (コンフォートメンバーズ機能付)</p> <p>3 TOKYU CARD ClubQ JMB PASMO</p> <p>4 TOKYU CARD ClubQ JMB</p> <p>5 TOKYU CARD ClubQ</p> <p>6 TOKYU CARD</p> <p>7 東急ホテルズコンフォートメンバーズ/<TOKYU CARD></p> <p>8 東急ハーヴェストクラブ/<TOKYU CARD></p> <p>9 TOKYU CARD Limited</p> <p>10 TOKYU POINT CARD</p> <p>11 TOKYU POINT CARD (デジタルカード)</p> <p>12 JALカード TOKYU POINT ClubQ</p> <p>13 ANA TOKYU POINT ClubQ PASMO マスターカード</p> <p>14 スーパーICカード TOKYU POINT PASMO 「三菱UFJ-VISA」</p>	(変更)
		(削除)
		(削除)